
SE562

Dálkové ovládání k vratům – univerzální, voděodolné provedení

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení
Řídící jednotka 1 ks
Dálkový ovladač 2 ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis funkce
Zařízení slouží k dálkovému ovládání libovolných garážových vrat nebo bran. Řídící jednotka 
je určena i do vnějšího prostředí – je voděodolná. Jednotka musí být umístěna anténou 
nahoru a kabely dolů – jen tak může být zajištěna voděodolnost.
Každému ovladači i každému tlačítku lze přiřadit libovolnou funkci relé (ovládání 

v monostabilním nebo bistabilním režimu).

Montáž zařízení
Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením. Jednotlivé vodiče se zapojují uvnitř řídící jednotky na šroubovací 
svorkovnici (čokoládě).

Popis jednotlivých kontaktů:
- NO – spínací kontakt relé
- C – středový kontakt relé
- VDD – napájecí napětí 9-24V DC/AC
- GND – zem
- ANT – externí anténa
-
Programování pomocí tlačítka P1

Stiskněte tlačítko P1:
- 1 x pro nastavení relé1 v monostabilním režimu
- 2x pro nastavení relé 2 v monostabilním režimu
- 3x pro nastavení relé 1 v bistabilním režimu
- 4x pro nastavení relé 2 v bistabilním režimu

Nyní stiskněte tlačítko ovladače, kterému chcete funkci přiřadit – LED dioda v jednotce blikne

Vymazání naučených ovladačů
Stiskněte tlačítko P2 dokud se nerozsvítí LED (cca 8s).



Záruční podmínky
Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti
Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního 
odpadu, ale likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické 
součásti, ve kterých se mohou vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět 
prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek předejte organizaci zabývající se tříděním 
a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu 
z tohoto výrobku

- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít 
k poškození lidského zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku 
právního postihu

- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Děkujeme, že chráníte životní prostředí.

Technické parametry
- 2 nezávisle nastavitelné kanály
- Pracovní frekvence 433.92 Mhz
- Napájecí napětí 9 – 24V DC/AC (stejnosměrné/střídavé)
- Možnost naučení až 100 ovladačů
- Vestavěná relé 12A 14V DC / 7A 120 VAC
- Technologie pevného kódu

Výrobek je navržen a vyroben ve shodě s na něj se vztahujícími ustanoveními: Nařízení vlády č. 
426/2000Sb., je-li použit dle jeho určení. Originál prohlášení o shodě je na www.stualarm.cz po 
přihlášení v detailu produktu.

Poznámka: Výrobek, ačkoliv neobsahuje žádné škodlivé materiály, nevyhazujte do odpadků, ale 
předejte na sběrné místo elektronického odpadu. 




